



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brandplan.dk ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 53 67 70

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Kirsten Krag
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandplan.dk ApS
Damgårdsvej 35
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 53 67 70
Stiftet: 1. juni 2014
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kirsten Krag, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et rådgivende ingeniørfirma med speciale indenfor brandteknik og rådgivning i alle bygningskategorier og i alle projektets faser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.077.354	1.092.851
1 Personaleomkostninger	-816.442	-769.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.881	-6.880
Driftsresultat	254.031	316.224
Andre finansielle indtægter	748	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.932	-1.271
Resultat før skat	252.847	314.953
Skat af årets resultat	-56.722	-69.833
Årets resultat	196.125	245.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	143.225	193.420
Disponeret i alt	196.125	245.120



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.881
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.881
Anlægsaktiver i alt	0	6.881
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.025	43.446
Udskudte skatteaktiver	0	402
Periodeafgrænsningsposter	4.475	239
Tilgodehavender i alt	7.500	44.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.659	0
Værdipapirer i alt	200.659	0
Likvide beholdninger	692.629	779.288
Omsætningsaktiver i alt	900.788	823.375
Aktiver i alt	900.788	830.256



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	661.427	518.202
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	764.327	619.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.773	52.924
Selskabsskat	16.320	30.348
Anden gæld	88.368	127.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.461	210.354
Gældsforpligtelser i alt	136.461	210.354
Passiver i alt	900.788	830.256



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.491	653.290
Pensioner	125.000	92.000
Andre omkostninger til social sikring	5.033	5.008
Personaleomkostninger i øvrigt	14.918	19.449
	<u>816.442</u>	<u>769.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.932</u>	<u>1.271</u>
	<u>1.932</u>	<u>1.271</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	518.202	324.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>143.225</u>	<u>193.420</u>
	<u>661.427</u>	<u>518.202</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


